PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016
K1 Rules
M Sr 60Kg 1" Serie
Giacomo D'aquino w
P Giacomo D'aquino
Maicol Filice L
FIGHTERS

1. | G. D'aquino A.S.D. Team Marceddu Toscana

2. | M. Filice A.S.D. Kai Muay Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.
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Premiazioni svolte |:|
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24 aprile 2016, Ore 17:40

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016

K1 Rules

M Sr  |63.5Kg 1" Serie
Andrea Orsini W
P Andrea Orsini
Niccolo' Colombo L
FIGHTERS
1. | M. Alfieri A.S.D. Muay Thai Chianti Toscana
2. | N. Colombo A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
3. | A. Orsini Gymnasium Sabatia A.S.D. Lazio
Niccolo' Colombo w :'
Mario Alfieri L 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016

K1 Rules
M Sr 67Kg 3" Serie
Abdrahim Driuoich L
P Diego Fornacciari
Diego Fornacciari w
FIGHTERS

1. | A. Driuoich A.S.D. Thai Gym Toscana

2. | D. Fornacciari | A.S.D. La Fenice Kombat Group Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016

K1 Rules

M Sr 75Kg 1" Serie
Amine Elfellah L
P Francesco Di Giacomo
Francesco Di Giacomo | W
FIGHTERS

1. | F. Di Giacomo | KicKBoxing Team Bergamini Asd Abruzzo

2. | A. Elfellah Prima Societa' Sportiva Dilettantistica A R.L. | Marche
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016
K1 Rules
M Jr  |63.5Kg 3" Serie
Dragos Turloi L
W.0. Francesco Tursi
Francesco Tursi W
FIGHTERS
1. | D. Turloi White Shark Fight Academy Toscana
2. | F. Tursi A.S.D. Btf Team Puglia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016
K1 Rules
M Jr 75Kg 3" Serie
Alessio Zeloni W
P Alessio Zeloni
Mehdi Rebroub L
FIGHTERS
1. | S. Dainelli A.S.D. Muay Thai Chianti Toscana
2. | M. Rebroub A.S.D. Switch Club Veneto
3. | A. Zeloni A.S.D. Team Marceddu Toscana
Stefano Dainelli L 4
P 5.
Mehdi Rebroub W 6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




PIATTAFORMA GARE Online FIKBMS 24 aprile 2016, Ore 17:40
www.fikbms-gare.net

Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016

K1 Rules
F Sr 56Kg 1" Serie
Eleonora Sponchia w
W.0. Eleonora Sponchia
Marika Pagliaroli L
FIGHTERS
1. | M. Pagliaroli A.S.D. Yamateam Lazio
2. | E. Sponchia A.S.D. Switch Club Veneto
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.
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Coppa del Presidente 2016 Contatto Pieno
Data evento: 23-24 aprile 2016

K1 Rules

F Sr 60Kg 3" Serie
Silvia Chiti L
P Priscilla San Lorenzo
Priscilla San Lorenzo | W
FIGHTERS

1. | S. Chiti A.S.D. Kai Muay Toscana

2. | P. San Lorenzo | A.S.D. Team Marceddu Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.
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